Abb.: http://monasterium.net/mom/AT-StiAZ/Urkunden/1243_XI_22/charter (samt Hängesiegel) — http://monasterium.net/mom/AT-StiAZ/Urkunden/1493_V_19/charter (= C).

Edd.: Frast, Stiftungsbuch (FRA 2/3, 1851), S. 117–118 (aus B). — Hauthaler/Martin, SUB III (1918), S. 575 Nr. 1023b, zu 1243 ca. November 22 (aus A).

Laut Hauthaler/Martin, SUB III, S. 575, „Salzburger Diktat, vom domkapitulischen Schreiber DF geschrieben.“

Die vorliegende Bestätigung von Urkunde Nr. NIOE 12 kann vom gesamten Domkapitel in Salzburg frühestens einige Tage nach Nr. NIOE 12 ausgestellt worden sein.

An Pergamentstreifen Hängesiegel in Pergament eingenäht, worauf mit Hand geschrieben steht: Sine magna utilitate non aperias, quod sigillum fractum est. Siehe monasterium.

Ediert nach A. Der Ausweis der Übereinstimmungen mit der Vorurkunde erfolgt nach der Edition von Urkunde Nr. NIOE 12.

O(tto) dei gratia prepositus, H(einricus) decanus cum universitate capituli ecclesie Salzburgensis universis hanc paginam inspecturis salutem in domino. Ut ea, que a rectoribus ecclesiarum vel aliis viris catholicis fiunt ad commodum et sustentationem religiosorum virorum deo cottidie famulanti-um laudabiliter et devote, robur optineant firmitatis et per oblivionem nequeant aboleri, necessitas exigit scripture remedio precaveri. Notum sit igitur omnibus tam presentibus quam futuris hanc paginam intuentibus, quod dominus noster venerabilis Eberhardus secundus Salzburgensis ecclesie archiepiscopus, apostolice sedis legatus, fratribus monasterii sancte Marie in Zwêtel Cyster-ciensis ordinis tam pro remedio anime sue quam pro remedio anime felicis memorie Haînrici Sekâwensis^{a)} episcopi, qui ibidem feliciter in domino requievit, duas libras * nudi salis^{b)} * cupularum^{c)}, quod vulgariter zweî pfvnt fûderlin appellatur, contulit annuatim ita, quod predicto monasterio dicta salis quantitas aput salinam * annis singulis in festo assumptionis beate virginis ab officialibus domini archiepiscopi, qui ibidem officium saline pro tempore tenuerint, absque contradictione qualibet assignetur. Nos itaque, quia eosdem fratres et totum ordinem affectuosissime diligimus, cum aput eos plenum fraternitatis consortium tam in missarum sollempniis quam in aliis orationibus et elemosnarum^{d)} largitionibus habeamus, ratam habemus eandem donationem consensum nostrum et voluntatem plenariam facto presenti adhibentes. Et ne processu temporis emergant aliqui scrupuli questionum, sigilli nostri munimine presentem paginam decrevimus communiri.